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Faun3fniAanuaniunnsanivasiaeaaIsAnnn (X = 2.85-2.62) usfanumainiv
B wuwasAunae (X = 2.26-1.92)

Haemin Iy Aaufnymuden bl tadasdnn iananimstulssaaseiennigs
(X = 3.99) WVRHHAPUMNALEIILAZAS TN NAWTABN (X = 2.85 uay
2.84 awandL) dnfiawsnndiviug wlusimnaw (X = 2.45-1.61)

fapumndnn1iemy sulpniinsasailinmdcblasan (X = 2.75)
a1 s i wiena T (X = 2.86) uveiifaaumsnnin
nawlpwulmn A sadulagiuaantfivinisinintmus (X = 2.67) IE
finenaaguewiafidy (X = 3.06) wazanwiifuueausinn (X = 2.74) ud
Haaumna iy uuzunuasAafng e bilyean W in i Eyiee
nzfunn (X = 3.15-2.60) dudamiiun dufiaaummosirmutussinuna
finwdulian

gl fiaen 1 susnfinsaemnlonnsiunign fn fasaebieainit

UIN1IIETIAgLaNNE (X = 4.00) dnadgmndug napusesutiag
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a1 15 fapuiazaudamnuntiinnans damusasiinui

Ranhuun a2 o
e ilam arimn iy N ninin DI Hininen
=4 N =5 N =82 =1 N=11

Ul X so.wa Ui X showh RUE X s0.ue BT shown fui T s

o LYY 1 A e 1 T e tgn MW
fmandin
Fnvap iy
hikaan 5 2.031.02 0 7 239L1 0 3 LYY 12 25011 4 12 2.051.01 4
M

ddviam ¢ 205000 0 9 25110 2 LELU v 8 28104 12 LI 4
vy

wordpiandas 6 221103 0 5 242098 4 2 2.050.02 4§ 240006 4 10 2.14 1.05 y
nanuiwty

mfniasnuanis

mnmniia 5 218095 0 7 234102 0 M L1090 10 259010 § 14 1.9 1.06 o
i

iy 2 142088 w4 146075 % 3B LMLI3 Y 18 L6BLOS U 23 1.280.75
MR et

1M 15 1.610.89 0 12 1.250.68 w35 1.570.99 w22 1.570.%5 ¢ 26 1.190.66 u
MM

fY T inien

e % 1.330.63 w28 15409 w40 2.071.30 4 25 L6410 Y 23 1.390.9 u
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a1 15 (diD) faeuiilseaudamniuniinneans iamussciinudall

AR AT o
nnnien Dy DAL i D - hinmn
N=4 N =55 N =82 =1 N=1

B T s we A X so.wR ful T souh fu ¥ s wa B X S0, wh

g A I M m YR AW am AW

dumadafusasiiadanb

madat s

iuiuin 17 1.36 0.76 U T 157088 w 40 1.480.93 w 21 1.5 0.9 u 23 1.250.79
Wiinadinmind

mmuﬂu\u

LTE) 19 L3077 ¢ 9 131071 w3 152095 2 148085 w24 L2072y
gk

Wy falinian 26 165105 0 16 1.290.76 4 43 149093 w27 158099 w24 1.260.76
hwyinn

Favans it

Tntel 24 132078 w12 1.400.85 w35 L571.00 % 13 LTLO0 o 16 1.430.80 1y
i mianan

movkaea 33 184097 9 6 305032 % 10 33029 w5 279116 m 26 1.260.70
My

Yiudanini

i 11 1.480.85 w 6 1.50.87 w35 LOSLI2 4 15 161103 U 16 1.430.80 1
Wrmanaludouniy

s 20 15109 4 8 1.610.99 4 40 179118 § 21 162104 ¥ 23 1.340.80 u
Mk

wrhaifodn 26 141089 § 141085 w48 149094 w 25 1.410.83 u 26 1.26 0.70 1
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A1 15 (sia) Haeuiilsraemnunnitinians iwudasiimel

faaudauamalaet ou
Nl ninly ninwandn Dingin IR Diamm
=4 N =55 N =8 N=13 N=11

Bl X S0 wa RNl X s0.w R X 0w JUE X S0k BUE T s, w

fign mw I M g o Jen g LY

MmN

Wi ena

W 2 LELG Y 10 LS w46 L0 w 2 12008 8 2 L4081
M

Ny 21 143087 w6 1.540.97 w43 1.260.88 w 24 1.460.89 n 25 1.310.78 u
M 26 145088 u 6 1.651.05 4 39 1.430.90 w23 154102 w2 1309 u
fhmdedmnan

MM 12210010 0 3235088 § 37 L131.07 0 16 1.881.06 ¥ 18 1.630.91 ¢

ifdmenn 17 128078 w8 125069 4 0 128072 0 25 147090 w2 L0

Huaomi

a0 iy 0 129098 w8 2.291.10 4 30 252141 0 10 22009 19 136081 u
Buanm:

invag Liigran it

U RTVDFAY

oLy § 150092 w 11 1.560.94 u 41 1.701.07 § 24 1.681.07 4 27 1.290.74 u
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Tesiudonn 2N UunaN finy
fison - (9 1389 (13 1389
andaumu i . fipvaneinianw 1. Aabnsaatufismas

wR s Mamitian “Wavan (X = 1.51)
(X = 2.21) 2. #nemmhliyaainiadk

- vwnadduinie uIniwEia
n13fia L danuaniy tamy (X = 1.50)
MEediseae 3. 3iaatiulasiuean
(X = 2.18) afuinindntmun

LMt (X = 1.48)
Wiandviteen 4. g
(X = 2.15) (X = 1.45)

. a5, EsEnnamiaie
AHBanT3 (X = 1.43)
(X = 2.10) 6. 2 anTathufinumiil

. Havayn i Blaw (X = 1.42)
faiifinants 7. asikiaentiagiu
(X = 2.03) sowin e

. ‘liliadnedinn (X = 1.41)
LANFINE 8. MI¥ALIENIIEN I
finam fuduau (X = 1.36)
(X = 1.84) 9. Wit iindaiu
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eiudiomn gl Yunan finy
Haau = (9 13a4) (13 1389)
7. “uiigingnfu Mrmiutudiaam
M 1u il (X = 1.34)
M 10. 213E1IMN
(X = 1.65) AT Inetiitiag
8. maritfuidmn B3 (X = 1.33)
Wil dsenany 11, anmidunen
UMl (X = 1.64) (X = 1.29)
9. Mm@ el 12. dififitudeenans
fiagana (X = 1.28)
(X = 1.61)
adelwandins (1 15p9) (8 1589) (13 1309
Biliadaede 1. siEtnsi 1. 2138seiudaatusan
LANENINEN e ditaen wuinsindntmun
finaann (X = 2.51) (X = 1.58)
(X = 3.05) 2. fipwapinianw 2. nadRL ST
wn v Masuting tufuam (X = 1.57)
(X = 2.42) 3. ¥WaeaetiEean It
3. #avaya iy YN WNIAN TNl
Paiifaany e (X = 1.56)
(X = 2.39) 4. VI
4. A IR el inediiion
fifiasn 7wy (X = 1.54)
(X = 2.35) 5. MmNy mIarim
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A3 16 (dn) ajUsduwmnniitinsas

ey 37N Uunan fing

fimau = (8 1389 (13 1384)

5. ymnaEldnd iy (X = 1.54)
nafatdanuaniy 6. e Iatufinunal

RRECRRIERG RG] Biaw (X = 1.46)

(X = 2.34) 7. vanafu s
6. anmiiduuAy imrtda ana T
(X = 2.29) (X = 1.44)
7. M@Ig 8. 213 WfiBINIRYW
(X = 1.65) wowina L fu e
8. WnImatufiau (X = 1.41)
wiehlavain 9. fiavaalliinmen
(X = 1.61) ERRCRBAT
(X = 1.40)
10. ‘Bitfinadinidaiiin
M3auuuay

finvann (X = 1.31)
11. “wiigiatiofuinian
ST TR b
(X = 1.29)
12. 3@ Inpitiiag
3 (X = 1.25)
13. dififarludnnianans
(X = 1.25)
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el N UIUNAN {inn)
fiaau 1 3aw (10 1389) (11 1389)
adngAn tiiadnaciog 1. anwdifuuey 1. amaniitulnieiy
LBNANINNEM (X = 2.52) ian ey
Hinsyn 2. 1A (X = 1.59)
(X = 3.13) dlseindiilian 2. @I Ineitian
3073 Ny (X = 1.57)
(X = 2.07) 3. ey tinawen
3. #eeaaianiani ERR RPN
wnniaeutian (X = 1.57)
(X = 2.05) 4. widniindafiu
4. #awaauiihnimns M anduhufiamn
faithaens (X = 1.52)
(X = 1.95) 5. “Uliigiatwfunian
5. e Iathnlagii v Arihnsas
panafiuintatnia (X = 1.49)
mmua (X = 1.86) 6. NIaTfiaenII8gIu
6. ANl owing i an
n3fa L Aanuaniy (X = 1.49)
ManvasiaNEGR 7. MR Liae I
(X = 1.84) fudusu (X = 1.48)
7. afmaaiufion 8. nsa iy i
nivWlazan vitdene Lanan T L
(X = 1.79) (X = 1.48)
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veinom) 3N RITHERN 1int
flaou
8. {FNMAVEMWINIAT 9. MNIFVIgM
iianTa (X = 1.43)
(X = 1.73) . fififtudonanas
9. I atudiomi (X = 1.28)
Tulas - IIEIENVANTR
X =1.71) MR (X = 1.26)
10. #pvanblilypainy
WuIn I m
MIWVTIRL LA
(X = 1.70)
aiarweume Q1389 (12 1589 (9 1389
Biadaedin 1. pwmaldmima 1. m3da s
LANEYINEAY nYfinLaanuaniu Suduan
finemn RRRCRRI LRGN (X = 1.58)
(X = 2.79) (X = 2.59) . iilgiadaefunians
2. #avayeliiingEns L Ariasans
foiifiaenna (X = 1.58)
(X = 2.50) . Mm@ ineitiian
3. I tiaeiy JWANT
Wi ditaen (X = 1.57)
(X = 2.42) . RGN
4. fpempihniaiw (X = 1.54)

win s ianuiian

5. ‘Blifin1adinadaffu
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A1 16 (diB) ajuaedulni e

FoduTom N UUNang fing
ER
(X = 2.40) Mammutuiaam
5. EanmsuLaY (X = 1.48)
(X = 2.20) 6. fffiudnLanans

6. dAfmdesdmas X'=4.47)

fifiBanns 7. TN MR
(X = 1.88) (X = 1.46)

7. favayatiinng 8. 21IANTHBINIAYW
wuE IR I owiwifuian
(X = 1.71) (X = 1.41)

8. Miasatufimmin 9. 3a3Lfuidumn
duiaT st ana Tl
(X = 1.68) (X = 1.21)
9. finvayaliiyrainy
Wuin w1
TanLany
(X = 1.68)
10. 13@VINWN
Al inditiiae
3BN3
(X = 1.64)
11. Hrsaadufiau
e llazaan
(X = 1.62)
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A13IR 16 (D) ajuassudaminiiainnans
Fuinlgmn UmnNaN 1ing
Hanu
12. sanatiniaiv
aanasuIn1tnia
MNUA
(X = 1.61)
AHA L NEATY (5 1589 (17 1589)
1. finvayeiinnanste 1. s sufiudumun i
s ianutian e anan T
(X = 2.14) (X = 1.44)
2. fiavayaliinnTEy 2. devaabiinnawusn
aiikaants MIEIW
(X = 2.05) (X = 1.43)
3. yanmdidwdiwt 3. n@atulagyiiusan
n13fia Ldanuanu Wuinraiininmua
M3 IAD IR (X = 1.43)
(X = 1.99) 4. M@
4. Maanlieety sl inditiee
ewInitaen BT
(X = 1.78) (X = 1.39)
5. fmaAsdmnIsany 5. anudifune
fifinen3 (X = 1.36)
(X = 1.63) 6. W Iaatufismi

BiazaIn (X = 1.34)
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sedulmn 4N U mnany
Haau

fing

10.

11.

12.

13-

14.

15

- MIEIFMI

(X = 1.33)

- MEsEnmIam e

(X =1.31)

. Tineaahiyaanyad

VI MM I IAY
e (X = 1.29)
MIaIRufimail
wiA (X = 1.28)
‘ullglatmfuaniany
tou Avilsans

(X = 1.26)

Wil iadaedine 1anans
Mutufinann

(X = 1.26)

MIE keI Bg W
i futdn

(X = 1.26)
N139A L SEN IR Y
Huduau

(X = 1.25)
fdaridsLenans
(X = 1.23)
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vaefudaauT N L Iousndaginy uazandnymeune uasdonilgn1n 138 Igun e Ty
tunate wsiffulamwdulisavasfiaaniseSmaniaainy ardavwenune wavandn
InBATY GEaUTa L SeuanBaginy uazandarmeune wulamsedinuna e iniiauiu 4
13asfin nTEInEA T Insiae TNy e alufimmdsiiazan 133
atfufisundeiltlasy wachinean lihpainiduinsfinanayisnianne saslsau
T Suanan et sediniunawin 1 1iee fe fiavan uiin 1N
ERRCREY Y

S vdution fasuiaeSmuadninemay i 17 1309 andamin ua
adasandiagl 13 13 ARy 1 11 1309 wazanBarmenunedl 9 1309
Ymiinseiufa Tiudnianan

A wiiBan TR L Anf s ieme 21 Ba i

1. avwdiseanIEmunIdmiIEs (9 i)

2 aawnﬁnqnnﬁéﬂun13ﬁﬁLﬁuuazﬁﬂaﬂauﬁu (4 f@)

3. mwdsenIimuIngg (4 §e)

4. erwdnsn e (3 fa)

5.  awdiaenaiuyeaIng (1 s)

AwARINIVRiREul nas L Buadenn i 17 A



A139 17 e wdinannsifiaganen i min i e Tuinuginey

mwln  sdnad  homad o ot danuinn xamlg Ratfnn MWW (Y faanp ™
i W= N= 3 N =56 N=8  N=® N=33 N=21 N=8 =10 N=1  N=1
X SD.uwh X Sh.owh X SD.wa ¥ SD.wh X SD.wR X Sh.ow X Shwa € SD.wh X Shwa ¥ SD.uk I 5. uh

AT WRBIY AW AN AW AW AN AW AW AN AN AN A

funsdimnin

S

Biaon 240100 ¥ 24709 ¥ 230008 0 23010 0 236092 1 24009 ¢ 2.600.88 4 216102 § 263102 4 200000 § 2.241.02 1
i

ol 230103 ¥ 256096 4 260106 w246 0.85 U 295090 ¢ 243080 § 26505 § 252006 § 2.2 .12 I 2.001.00 §  2.48 0.9 1
iy |

uiazmnin

Wl 230097 0 250000 ¥ 253000 241080 U 240082 4 2.400.83 1 20208 1 259003 § 263012 & 2.00 L0 I 2.480.9 4
fmmnnd

Baundatfany

il LOAL0S § LTTLM 4 123099 w 148007 w L5002 w 134100 w LGOLIS U L6613 Y 1LIBLA W - - - 1LY g

9ct



a3 17 e widinannsifaganan Liuam L Anfu I Tudusney

wowin siad dad bt e danuing YWy fatin Mm (T Ay by
T P N =3 N =5 N=4 N =5 =3 N =2l W= 43 N =10 N=1 N =328
X sh.uwh % osh.wa X SD.uwa X Sh.wa X Shouwe ¥ Shwe ¥ sh.wa X Sh.uh ¥ SD.uwk K SD.uwh T SD. uh

RWANIY AN AN AW LRNt A1 AW A1 A1 AW AW AW

Hnmnm
un‘liu'ml‘m 193,10 4 L771.09 ¢ 1.300.97 w 1.651.09 f  1.640.98 ¥ 1.590.97 w  1.451.09 w 1.461.18 u 1.901.22 1

1.59 1.07

Himmnmn

RIREAL AL

xnn?u 137118 w 1.581.05 w 1.441.29 w 1.020.97 w 1.181.00 ¥ 121121 w  1.051.05 - 1.201.14 w 1.360.92 u L2111y

ARkanutREd i

WnidaLdn

mrdunian

mﬁmqa 2309 1 262100 v 232016 0 235095 0 23509 o 2.430.83 0 2.550.99 U 2.421.23 0 272127 n 4.000.00 ¥ 2.421.00
fitmm i

imo i

Wt LS LI Y 194005 0 127099 u L4404 o 160098 U 125098 u 120120 w L3MLIE u 109094 u - - - 148109 y

LeT



A1 17 - Awdinann3ifassae L L gt e uinusiige

WAl adadand ndrind e niin dunninm e fading MWW i Haaayh ™
iidaa N=31 N =38 N =56 N=4) N =5 N=3 N=21 N=43 N=10 N=1 N = 308

Y osh.owa X SD.wa X SD.uld X SD.ule X SD.ule X SD.uk X SD.uwa % SD.ouwl % SD.wa X SO wh X S0 ua

AR A1 Lt AW AN AV AW AW AT AW AN LRt

Y
Wi L7002 0 188108 Y L60LOT 4 15110 U L6709 d L5905 w L5015 w LABLZ6 w LML W - - - LEALI0 Y
Funiafuuavsladroty
imininku
N 1.541.09 v 1.581.05 v 1.270.98 w 1.611.12 ¢ 150121 v L151.01 w  1.401.18 w 1.371.30 w 2.001.41 o 4.000.00 @ 1.451.11 w
inhedrany
unCEUIN 225100 0 230130 0 LO4LI9 U 200126 U 247165 4 206105 2.350.08 U 2.041.48 U 200167 U 1.000.00 ¥ 215124 y

fupnnsaniimi
uufui1«n1n 203109 4 171107 4 1.501.00 w 1.541.08 w 16209 ¥ 1.620.97 ¢ 1.651.22 J 1.621.30 ¢ 145150 w0 - - - 163109 4

8¢CT



AN 17 - anwdinann3aifiasanesm Ll L AnAu an T usNeY

mnin  sddad Wobad Do awtw Tunndnn Yauy Ralfn MW ) hvagn ™
iidafa N=31 N=3 N =5 N=83 N =5 N=33 N=21 N=43 N=10 N=1 N =328
Yoshwh X SD.owa X SD.wh K osD.wh X S.D.wa X Shwi ¥ Sh.uwh X S0 wa ¥ oSD.uwa ¥ SO wa X S0 uh

AWRRIN AW AN A1 AN AW AW AW AW AW AW AN

nafamns
A dundnt

adninan uay
mnduidnd

miny LOTLIS 4 1.971.05 4 130100 w 150111 w 141084 uw 125041 % 150127 w 132018 w 136120 % - - - 1.481.08

huwing

fimaind
nanii

indaym 250143 0 244118 ) 2.501.40 ¥ 208118 f 2.151.26 1 2.501.25 1 1.901.07 f 2.691.05 ¥ 2.721.48 ¥ - - -  2.411.28 1
Mmanaly

Taytuannuinn

1ﬁl§1§u 28110 LL08 ) LE21.09 § 1.861.03 ¥ 184108 0 200089 4 LO0LOT O L69LI9 U LYOLI Y - - - 187108 Y

621



a1379i 17 Awdisantsiaanaen L i it @ sudinusge

i osdad boead b ot Lunuinm il At MW buam vy !
TR N =3 N =56 N=4 N =5 N=3 N =2l N=4 N=10 p=1 N =328
Yoshouk X SD.wa X Sh.wA X SD.wh X Sh.wh X Shwh X SD.wla X SD.wk % 8D wh X SDuk X 8.0 u

AABINTY A1 AW AW AW AT A1 AN L AT AW AN

Wik
maml
Haundy L0110 ¥ 180111 ¥ 1.370.86 w 161099 ¢ 1.5 0.97 w 143100 w 175101 f 132102 W 1.271.27 uw 4.000.00 M@ 1.54 1.03

RUERRPRPTAY
ignadyusay
wwin L2513y L6211 Y 1.4 105 bOLSILI2 W LATLO4 W 106100 W 136121 w 1.601.28 § 1.000.94 w  4.000.00 3 1.421.15 u

bl .

fawithim

Wy 240100 0 245000 1 216101 ¥ LITL20 0 20009 ¥ 253073 4 250110 1 238128 4 2.181.40 4

= < LaBLN
ﬂiﬁ€!1ﬂiﬂ1ﬂ1 L8120 1 240123 ¥ 246101 0 2.271.26 0 2.380.93 251092 2.600.94 w 2.521.13 4 2.631.43 w  4.000.00 wa 2.421.11 o

gty
wd 2.001.00 0 LE3L02 Y LG2LIS U L6ILA2 0 LSBO96 w LS60.9 w 165104 165125 LISLOT W - - - LESL08 4

0€T



a3 17 - A mdinant3itfiasaneen e Antusen i

wwin  edband dwwad hawid awin dmuinn i Rafini MWW (Y T ™
i n=d N =38 N =56 N=43 N =52 N =33 = 2 N =43 N=10 N=1 N = 328
Toshwh X sD.wR ¥ sh.wh X sh.u@ X sh.wk X SD.wR X SD.wh ¥ SD.wh ¥ SD.uh T S0 uk T S0 uh

AN AW AW LRy AW AW AT AW AW AN AW AW

Aughany

LJ

fyamativinn
i

holany 1.810.99 4 1.66 0.9 Y 1.621.12 ¢ 1.610.92 § 1.670.97 U 1.801.10 Y 1.851.04 Y 1.461.14 u 1.361.12 u  4.000.00 @ 1.66 1.04 1y

1€l
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A1319 18 A wdinan 13 ifiaaaa 1inemfinaina T wiusiae Swundaou

AWML 58U
T odowd oidewawn oighy adowie pinoes ™
N=4] N =5 =02 ¥=7 W=7 N= 328

T oSD.wa X SD.wa X SD.wa X SDwa X S.D.wl X SD. ua

A AR M A N A AN AW
hum i

s

iaenm 274070 0 269081 w 211138 o 26709 ¥ 2180.93 ¢ 2.421.02 1
fnnmm

daddan 270076 % 278073 0 220120 4 272081 8 22009 1 2.48 0.5 4
Wt

mﬁnﬁm;ﬂ 2.76 0.5 ¥ 2.810.74 n  2.171.20 ¥ 2.670.80 w  2.200.90 o  2.48 0.95 14
e

witinmnady 138103 W 172093 0 150126 w 152103 m 122109 w L4911 w
e

'limniu 2101,00 4 1.630.84 i 1.661.26 4 1.481.06 % 1.291.00 w 1.591.07 u
fmmnmm

ERLIpMETA

nd 140083 % 125105 w 148131 w 144104 n 1.200.88 w 127111
Wkasu il mdomt

nifadanuandy

MEbeIEY 2.65 0.81 & 2.670.81 ¥ 2.140.25 1 274090 m 2.151.07 ¥ 2.421.00 4
fadnnadu

LRl AY

LB 153100 4 158087 u 151129 u 1.480.93 u L7115 u 148108 u
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A139A 18 (dn) A wlaen T iiasaeen e m Lt s Wl Suun

Hapun w19 Sou
e ol oddwawdo adaiy odowee i ™
N=41 N =55 =02 N=D N=11 M= 32

T osh.wa X SD.wR X SD.uw X SD.uwl X SD.wa T S.0. w

RIWARINY) AT AW A A1 L LR

Wi
ftdin 168093 U 198084 ¥ 1601.30 4 156108 u 142107 w 1.641.10 y
dun v fvassiag oh
imgiadanhy
M 127109 4 156101 w 156131 w 144103 & 136104 u 1.661.04 o
it
iR 2.910.95 & 28000 w LS5L2T 0 LIMLIG U 169116 ¥ 2.151.24 4
fauen1an iy
fuinanmn 107076 0 1.960.90 U 158125 u 154108 u 133106 w 1.631.09 1
mudnanman
M
faedhinan way
RUSSEATERY
mig LST1.07 4 158095 % 149128 w 147096 4 136105 u 1.481.09 u
huvins
tmudain
i
Havas L6312 0 3.070.92 m 29113 4 27105 8 L5618 w 2411.28
il

nnnuimnmﬁuz.?a 0.99 1 2.010.87 ¥ 1.911.18 ¥ 1.831.06 4 1.661.14 ¥ 1.871.08 1y
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A13190 18 (D) A wfaen 1 IAddiasann it win M TEn T uuse Sun

fiapunmise L Sou
T odwpd odweadn oty ndowem B MW
=41 N =55 =0 N=1 N=T1 N=32

X sD.ma X SD.ul@a X SD.uk X SD.wa X SD.uwa X S.D. ul

RIWRRANY L A1 AW AN AIM A1

Winidwdu

malubaunde 1.800.90 ¥ 178097 144023 § 147100 u 138096 u 1.481.08 y
fealpnan

minnadutukas

Win 106091 ¥ LEYO.S) 4 L5613 v L6LI6 4 LBLE u LELI y
Fuand

franwitdnuany

wny 200080 0 234120 1 243029 f 250101 4 L8309 4 225111 o
Midwane 229020 0 2.810.80 0 259103 ¥ 2.591.03 1 2.081.05 § 242111 o
Sty

LA 195083 0 192093 4 L701.26 § 1561.09 w 132103 uw  1.651.08 o
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